2021 年 6 月 23 日

 お客様各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

シールドスキン販売終了のお知らせ

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社取扱いのニトリルグローブ『シールドスキン』につきましては、新型コロナウイルスの感染症

拡大を受け、海外サプライヤーと折衝を重ねてまいりましたが、十分な供給量を確保できず、在庫限りで

販売終了とさせて頂きます。お客様にはご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、御理解賜りますようお願い申し上げます。

ニトリルグローブに関しましては、新商品 SurPure ニトリルグローブを取扱いしております。

今後は、SurPure をご検討賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

― 記 ―

商 品 名：シールドスキン

対象品番 サイズ 販売単位 在庫

6251 XS 50 枚/箱 販売終了

6252 S 50 枚/箱 販売終了

6253 M 50 枚/箱 僅か

6254 L 50 枚/箱 僅か

6255 XL 50 枚/箱 僅か

※ M、L、XL サイズの在庫数が僅かとなっております。

在庫が無くなり次第、販売終了となります。

以 上

日科ミクロン株式会社

医  療  事  業  部 〒341-0018 埼玉県三郷市早稲田 3-16-5 TEL：048-950-2371 FAX：048-950-2370

札  幌  営  業  所 〒007-0836 札幌市東区北 36 条東 15-1-1 TEL：011-733-3101 FAX：011-733-3102

仙  台  営  業  所 〒980-0011 仙台市青葉区上杉 2-2-27 TEL：022-217-4421 FAX：022-217-4423

名 古 屋 営 業 所 〒452-0814 名古屋市西区南川町 131 TEL：052-509-1071 FAX：052-509-1072

大  阪  営  業  所 〒562-0035 大阪府箕面市船場東 1-10-9 TEL：072-728-5513 FAX：072-728-5517

福  岡  営  業  所 〒812-0041 福岡市博多区吉塚 8-1-14 TEL：092-627-2621 FAX：092-627-2620